Artikelnummer

CKM 03 T3

Produktbeschreibung
Produkttyp
Polzahl

Spezifikationen

Technische Daten

Strom

Spannung
Bemessungs-StoBspannung
Verschmutzungsgrad
Weitere technische Details
Gewicht

Briickenstecker
2 polig
Fir Kontakteinsatze CKF/CKSF/CKSHF 03

Mit Bolzen und Dichtung, Briicke zw. Kontakten
lund2

10A
400 V
4 kv
3

8,80 g

Brickenstecker, Gr.21.21, Kunststoff, 2
Bolzen, Bruckenverbindung Pol Nr.1+2, Ose

Allgemeine Bestellinformationen

EAN-Code 13
Klassifizierung ecl@ss
Klassifizierung ETIM
Angaben zur Verpackung

Gewicht der
Unterverpackung

Beschreibung der
Unterverpackung

Unterverpackungsmenge

EAN-Code 13
Unterverpackung

8015747137218
27440101
EC002636

0,09 kg

Beutel
10 St.

8015747137348



Artikelnummer

CKM 03 T3

Zeichnungen aus dem Katalog
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Hinweise

Die angegebenen Abmessungen in mm sind nicht verbindlich.
Technische Anderungen bleiben vorbehalten.




California Proposition 65 Information

WARNING

This product can expose you to lead and its
compounds, known to the State of California to
cause cancer and/or reproductive toxicity. For
more information go to www.P65Warnings.ca.gov.
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